

Tehlikeli Oyuncak: Cep Telefonu

Prof. Dr. Selim Şeker- Anıl Korkut

Hayykitap Acil Serisi

Cep telefonunuz varsa... Çocuğunuz varsa... Hele hele çocuğunuzun cep telefonu varsa...

Boğaziçi Üniversitesi'nden Prof. Dr. Selim Şeker ve Columbia Üniversitesi'nden Anıl Korkut'un ortak çalışması olan kitapta, cep telefonunun insan sağlığına verdiği "ölümcül" zararlar anlatılıyor. Kitaba göre çocuklar çok büyük risk altında çünkü kafatasları daha ince ve cep telefonlarından yayılan radyasyon çocukların beyinlerinde daha derinlere nüfus ediyor.

Tehlikeli Oyuncak'ta açıklanan bilimsel verilere göre uzun süreli ve yoğun cep telefonu kullanımı, görme ve duyma bozukluklarından beyin tümörüne kadar birçok ciddi hastalığı tetikleyebiliyor. Cep radyasyonu ayrıca genetik yapıyı bozabiliyor.

Tehlikeli Oyuncak, cep telefonu dışında günlük hayatta kullandığımız elektromanyetik radyasyon yayan diğer cihazların da insan sağlığı üzerindeki olumsuz etkilerini ve bu etkilerden korunma yöntemlerini veriyor.

Ana eksen olarak cep telefonunun seçilmesinin nedeni ise çok basit: Çünkü radyasyon yayan cihazlar içinde en "hayatımıza girmiş" görüneni cep telefonu. Bugün Türkiye'de cep telefonu abonesi sayısı 30 milyon civarında ve bu derece yoğun kullanılan, insan vücuduna ve beynine bu kadar yakın olan başka bir radyasyon kaynağı yok.

Kitabın, diğer bir özelliği ise tüm eğitim ve yaş seviyelerinden insanların okuyup anlayabilmeleri için sade halk dilinde kaleme alınmış olması. Bilimsel terimlerin hepsi anlaşılır hale getirilmeye çalışılmış.

Tehlikeli Oyuncak, konu seçimi, konuya yaklaşımı ve konuyu işlerken sergilediği "cesur tarafsızlık" açısından da alanında bir ilk kitap. Zira bir yanda dev cep telefonu sektörü, diğer yanda ise NASA'da çalışmış idealist bir profesörle Amerika'da doktora yapan genç bir dahi... Bu iki bilim adamı Türkiye'de cep telefonu kullanan herkesi ve özellikle çocukları "ilk kez" bu kadar net bir dille uyarıyor.

Genel dağıtım: Yeni Çizgi / Tel: 0212. 220 57 70 / Faks: 0212. 222 61 55